
Bur n. 71 del 28/05/2021

(Codice interno: 448337)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di asservimento protocollo n. 84215 del 12 maggio 2021 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

Realizzazione della rete fognaria e sostituzione della rete idrica in via Pacinotti in comune di Piombino Dese (p690).

A favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. "omissis" per l'asservimento coattivo dei beni
immobili ubicati nel comune di PIOMBINO DESE occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determina n. 55 del 08/09/2020 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la medesima Determinazione è stato
delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi "omissis" ai sensi dell'art. 6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8
giugno 2001. Tale provvedimento è immediatamente eseguibile;

VISTA la nota n. 141131 del 23/10/2020 con la quale si comunicava l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità e si
determinava l'offerta dell'indennità provvisoria da corrispondere ai proprietari degli immobili da asservire per la realizzazione
delle opere in oggetto;

"omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A., "omissis"
l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti nel comune di PIOMBINO DESE autorizzandone l'occupazione
permanente con la condotta di fognatura interrata, costituendo il diritto di servitù in capo alla predetta Autorità Espropriante
"omissis" ASSERVIMENTO: LONGATO TIZIANO "omissis" SERRAMENTI LONGATO S.r.L. "omissis" - fg. 21, mapp.
1041, "omissis" ind. asserv. fognatura €9,00 (nove/00); BILIBIO RITA "omissis" MASON GORETTA "omissis" MASON
ROMINA "omissis" - fg. 21, mapp. 627, "omissis" ind. asserv. fognatura €112,50 (centododici/50) - mapp. 626, "omissis" ind.
asserv. fognatura €83,50 (ottantatre/50) - "omissis" indennità asservimento TOTALE €196,00 (centonovantasei/00);
BIANCON ELENA "omissis" ELEVEN 29 S.r.L. "omissis" - fg. 21, mapp. 109, "omissis" ind. asserv. fognatura €43,50
(quarantatre/50); LONGATO PAOLA "omissis" MARCHIORI DANILO "omissis" - fg. 21, mapp. 1050, "omissis" ind. asserv.
fognatura €15,50 (quindici/50); "omissis"

AREA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Il Procuratore Speciale Liberatore ing. Alberto


	4boqkp45qljw3255wh2thjv1.html

